ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
19  августа  2019 года                                                                № 708

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 714.

В соответствии с пунктом 7  статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Лужского  муниципального района

РЕШИЛА:

            1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 714 Чернову Олесю Тимофеевну,  25.05.1982 года рождения, лесничего, Николаевское участковое лесничество Лужского лесничества - филиал ЛОГКУ "Ленобллес, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 714.
       2. Направить данное решение  в участковую избирательную комиссию избирательного участка №714 и опубликовать в газете    «Лужская правда».
[bookmark: _GoBack]         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского         муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                         Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                          Т.О.Меньшикова